



Dal 28 agosto al 5 settembre 2025
ogni 25 euro di spesa aggiungi

1,00 EURO

Ricevi
**1 CONFEZIONE
MITAMA
MAXI QUADERNO
VARIE RIGATURE
DA 5 PZ**

Operazione a premio con contributo valida dal 28 agosto
al 5 settembre 2025. Regolamento su pamretailpro.it
(valgono i multipli)

Offerte valide
da **GIOVEDÌ 28 agosto**
a **VENERDÌ 5 settembre 2025**

pamretailpro.it  

**ACQUISTABILI
MAX 3 PZ**



FINDUS
bastoncini
750 g

 **PREZZO
WhatsApp**

4,89
6,52 €/Kg

**ACQUISTABILI
MAX 4 PZ**

RIO MARE
tonno
all'olio di oliva
80 g x 7

6,90
12,32 €/Kg



SVELTO
detergente piatti
limone
4 x 980 ml

4,79
1,22 €/Lt

PREZZI AL MEGLIO

Pam



PAM
prosciutto cotto
sfizioso
alta qualità
all'etto

1,09
10,90 €/Kg



TRENTINGRANA
stagionato 20 mesi
dop - all'etto

1,59
15,90 €/Kg



LONZA
di suino a tranci
all'etto

0,69
6,90 €/Kg



PIZZOLI IODI
patate novelle
1,25 Kg

2,49
1,99 €/Kg



NORITA
salmone
norvegese
affumicato
200 g

5,49
27,45 €/Kg



YOMO
yogurt magro
alla frutta
125 g x 8

2,19



NESTLÉ
fitness
cereali
375 g

1,89
5,04 €/Kg



DESANTIS
olio di semi
di girasole
1 lt

1,49



SANT'ANNA
acqua minerale
naturale
1,5 lt x 6 bottiglie

2,10
0,23 €/Lt



NEUTRO ROBERTS
bagnoschiuma
vari tipi - 450 ml

1,99
4,42 €/Lt



DOVE
sapone liquido
ricarica
500 ml

1,29
2,58 €/Lt



OFFERTE ESCLUSIVE
riservate alla community
WhatsApp di Pam RetailPro

**ACQUISTABILI
MAX 5 PZ**



PARMACOTTO
prosciutto cotto
alta qualità
100 g

1.99
PREZZO WhatsApp
1,69
16,90 €/Kg

**ACQUISTABILI
MAX 3 PZ**



GALBANI
galbanino
550 g

5.79
PREZZO WhatsApp
5,39
9,80 €/Kg

**ACQUISTABILI
MAX 5 PZ**



PHILADELPHIA
formaggio fresco
classico/light
25 g x 6

2.09
PREZZO WhatsApp
1,89
12,60 €/Kg

**ACQUISTABILI
MAX 5 PZ**



FAGE FRUYO
yogurt
greco magro
vari gusti
150 g

1.00
PREZZO WhatsApp
0,89
5,93 €/Kg

**ACQUISTABILI
MAX 5 PZ**



VICENZI
bocconcini
vari gusti/
millefoglie
amarena
90/100 g

1.39
PREZZO WhatsApp
1,19

**ACQUISTABILI
MAX 6 PZ**



FLORA
riso
classico
1 Kg

1.99
PREZZO WhatsApp
1,69

**ACQUISTABILI
MAX 2 COMBO**



LA TORRENTE
passata
di pomodoro
con basilico
700 g

6 pezzi
5.34
PREZZO WhatsApp
4,74
1,13 €/Kg

**ACQUISTABILI
MAX 4 PZ**



TUBORG
birra
50 cl

0.99
PREZZO WhatsApp
0,69
1,38 €/Lt

**ACQUISTABILI
MAX 3 PZ**



CAFFO
vecchio amaro
del capo
70 cl

9.59
PREZZO WhatsApp
8,50
12,14 €/Lt

**ACQUISTABILI
MAX 3 PZ**



AZ
dentifricio
3d/complete
vari tipi - 65 ml

0.99
PREZZO WhatsApp
0,89
13,69 €/Lt

**ACQUISTABILI
MAX 3 PZ**



COMPRAMI
carta igienica
600 strappi
4 rotoli

2.79
PREZZO WhatsApp
2,49

**ACQUISTABILI
MAX 3 PZ**



SCALA
bobina amica
400 strappi

3.29
PREZZO WhatsApp
2,99

**ACQUISTABILI
MAX 3 PZ**



COCCOLINO
ammorbidente
vari tipi
40 lavaggi

3.79
PREZZO WhatsApp
3,39

*I pezzi massimi acquistabili si intendono relativi all'intero periodo di offerta, non a singolo scontrino.



SCORTA FRIGO

Pam



MACINATO/SPEZZATINO
di bovino adulto
scottona - all'etto

1,29
12,90 €/Kg



GALBANI
galbanone
all'etto

1,25
12,50 €/Kg



PAM
cotoletta di pollo
classiche/con spinaci
220 g

1,69
7,68 €/kg



MONTORSI
il prim'amore
prosciutto crudo
all'etto

1,69
16,90 €/kg



AIA
fusi/sovracosce
di pollo
450/500 g

2,59
5,76 €/kg



AMADORI
arrosto di petto
di pollo
all'etto

1,00
10,00 €/kg



MELA ROYAL GALA
in confezione - 1,5 Kg

1,79
1,19 €/kg



POMODORO
ciliegino
in confezione
1 Kg

2,99



RANA SFOGLIAGREZZA
pasta ripiena
vari tipi - 250 g **2,59**
10,36 €/kg



AIA AEQUILIBRIUM
petto
di pollo/di tacchino
cotto al forno
120/130 g **1,79**



FERRARI GRAN MIX
formaggio grattugiato
100 g **1,10**
11,00 €/kg



KRAFT
fettine classiche
350 g **2,29**
6,54 €/kg



NESTLÉ FRUTTULO
vari gusti
50 g x 6 **1,59**
5,30 €/kg



NESQUIK
1 lt **1,99**



**SCORTA
FRIGO**
Pam



AIA WUDY
extra gusto
wurstel suino
100 g **0,69**
6,90 €/kg



GALBANI
certosa
classica/light
165 g **1,99**
12,06 €/kg

Pam

NATURA & SALUTE

Il buono
che fa bene



PHILADELPHIA
benessere
protein/
yogurt alla greca
175 g

1,89
10,80 €/kg



NOSTROMO
tonno
al naturale pro+
65 g x 3

2,49
12,77 €/kg



CORNY
barrette proteiche
cioccolato/
vaniglia/cookies
50 g

1,29
25,80 €/kg



integrale

MULINO BIANCO
pan bauletto
integrale/
5 cereali e soia
400 g

1,19
2,98 €/kg



DE CECCO
pasta integrale
varie trafile
500 g

1,29
2,58 €/kg



GALBUSERA
frollini
grano saraceno
260 g

1,89
7,27 €/kg



SCHAR
pane casereccio
senza glutine
240 g

3,49
14,54 €/kg



CITTERIO LA MERENDA
mortadella
30 g

0,50
16,67 €/kg



PERONI
birra
senza glutine
33 cl x 3

3,39
3,42 €/lt



GALBANI
mascarpone
senza lattosio
250 g

2,59
10,36 €/kg



SOTTILETTE
senza lattosio
200 g

2,09
10,45 €/kg



PHILADELPHIA
benessere
senza lattosio
175 g

1,89
10,80 €/kg



CARRELLO BLOCCATO

LA FORMULA DELLA CONVENIENZA BLOCCATA PER UN MESE

DAL 14 AGOSTO AL 12 SETTEMBRE 2025



LA MOLISANA
pasta di semola
formati normali
varie trafile - 500 g

PERCHÉ SOLTANTO **UNO?**

1 PZ **1,19**

3 PZ **2,67**

risparmi € 0.90



SAN PELLEGRINO
bibite
vari gusti
450 ml

PERCHÉ SOLTANTO **UNO?**

1 PZ **1,19**

2 PZ **1,50**

risparmi € 0.88



VALTIDONE
pancetta
supercoppata
all'etto

PREZZO PROMESSA

1,65
16,50 €/kg



BERETTA
prosciutto crudo
100 g

PREZZO PROMESSA

2,99
29,90 €/kg



AURICCHIO
auricchio
270 g

PREZZO PROMESSA

2,79
10,33 €/kg



PHILADELPHIA
formaggio fresco
mini
35 g x 4

PREZZO PROMESSA

1,75
12,50 €/kg



AS DO MAR
tonno
all'olio di oliva
vaso vetro
80 g x 2

PREZZO PROMESSA

2,49
15,96 €/kg



KELLOGG'S
special k
450 g

PREZZO PROMESSA

2,49
5,53 €/kg



DIVELLA
frollini
vari tipi
300/350/
400 g

PREZZO PROMESSA

1,09



LAVAZZA
CREMA E GUSTO
caffè in polvere
ricco - 250 g

PREZZO PROMESSA

4,29
17,16 €/kg



GOCCIOLE/RINGO/
PAVESINI
gelato in vaschetta
435 g/445 g

PREZZO PROMESSA

3,99
9,17 €/kg



PIZZOLI
patasnella
vari tipi
600 g

PREZZO PROMESSA

2,00
3,33 €/kg



FINDUS
ciuffetti di spinaci
primavera - 450 g

PREZZO PROMESSA

2,39
5,31 €/kg



VERA
acqua kids
25 cl x 4 bottiglie

PREZZO PROMESSA

1,20



PERONI
birra
33 cl x 4

PREZZO PROMESSA

2,20
1,67 €/lt



HEAD & SHOULDERS
shampoo/
balsamo
vari tipi
220/225/250 ml

PREZZO PROMESSA

2,79



VIAKAL
anticalcare
vari tipi
470 ml

PREZZO PROMESSA

2,59
5,51 €/lt



NEGRONI
salame napoli
all'etto

1,59
15,90 €/kg



CIOLI
tronchetto di porchetta
di ariccia igp
all'etto

1,49
14,90 €/kg



VERONI
mortadella
v di veroni
all'etto

1,29
12,90 €/kg



SARDAFORMAGGI
pecorino
moro di sardegna
all'etto

1,99
19,90 €/kg



IAQUILAT
IL GROTTONE
formaggio
occhiato - all'etto

1,99
19,90 €/kg



PLAC
caciocavallo
bianco/
affumicato
all'etto

1,19
11,90 €/kg



ENTREMONT
emmental
all'etto

1,09
10,90 €/kg



SAN VINCENZO
spicchio
di salsiccia
dolce/picante
150 g

2,59
17,27 €/kg



PRESIDENT
salakis
feta dop
a fette
all'etto

1,29
12,90 €/kg



LE DELIZIE
pomodori secchi
all'etto

1,59
15,90 €/kg



GRANATA
olive verdi
dolci sicilia
all'etto

0,79
7,90 €/kg

SPIZZICHERIA

Pronti per te, devi
solo apparecchiare



PANINI
TARTARUGA
al kg

3,29



I MAESTRI
DEL FORNO
panuozzo
240 g x 2

1,69
3,52 €/kg



LE VIE
DEL GRANO
cornetti
225 g

0,99
4,40 €/kg



TORTA COCCURE
al Pz

9,50



REALE
di bovino adulto
scottona - all'etto

1,49
14,90 €/Kg



PALETTINA
di bovino adulto
scottona - all'etto

1,39
13,90 €/Kg



HAMBURGER
di bovino adulto
scottona
all'etto

1,35
13,50 €/Kg



FESA
di tacchino
a fette - all'etto

1,19
11,90 €/Kg



AIA
pollo diavoletto
all'etto

0,55
5,50 €/Kg



AIA
hamburger di pollo
4 x 100 g

4,19
10,48 €/Kg

MONTAGNA
maxiburger di bovino adulto
australia/argentina/usa
180/200 g

3,49



MARTINI
bastoncini di pollo
250 g

1,99
7,96 €/Kg



AMADORI
salsicce
-50% di grassi/
classica/
delicata 400 g/
pops 360 g

2,99



LIMONI
in confezione
500 g

1,89
3,78 €/kg



CIPOLLA DORATA
in confezione
500 g

0,69
1,38 €/kg



FINOCCHI
al Kg

1,99



PESCHE NETTARINE
al Kg

2,49



NOCI FRESCHE
al Kg

3,99



BONDUELLE
lattughino
90 g

1,00
11,11 €/kg



UVA NERA
red globe
al Kg

2,59



AMBRUOSI & VISCARDI
insalata
con finocchi
200 g

0,99
4,95 €/kg



PEDON
ORZO
250 g

1,49
5,96 €/kg



FATINA
mandorle
e anacardi
tostati
al rosmarino
70 g

1,79
25,57 €/kg



LUPINI
all'etto

1,15
11,50 €/kg



FILETTO DI PLATESSA
senza pelle
all'etto

1,29
12,90 €/kg



TESORI DELL'ARCA
orata allevata Gaeta
senza uso di antibiotici
all'etto

1,30
13,00 €/kg



TOTANO
atlantico
all'etto

0,89
8,90 €/kg



FILETTO DI TONNO
pinne gialle
all'etto

1,89
18,90 €/kg



BOCCONCINI
di stoccafisso ammollato
all'etto

0,95
9,50 €/kg

CONGELATO SFUSO

*Facile da cucinare,
successo garantito*



FILETTO
DI MERLUZZO
accoppiato
senza pelle
all'etto

1,29
12,90 €/kg



FILETTO
DI PLATESSA
panato tandem
all'etto

0,94
9,40 €/kg



POLPI PICCOLI/
SEPIOLINE
all'etto

0,73
7,30 €/kg



CODE DI RANA
PESCATRICE
200-300
all'etto

0,78
7,80 €/kg



FILETTO
DI TILAPIA
all'etto

0,54
5,40 €/kg



RISPO
PANZAROTTO
napoletano
grande - all'etto

0,65
6,50 €/kg



CHICKEN STICK
pronto forno
all'etto

0,67
6,70 €/kg



SAN GIORGIO
graffe
2 x 95 g

1,70
8,95 €/kg



**FACILE,
VELOCE E BUONO**



FROSTA
bocconcini/spicy nuggets
di merluzzo d'alaska
280 g **2,79**
9,96 €/kg



FINDUS
filetti di merluzzo
360 g **6,49**
18,03 €/kg



FINDUS
piselli novelli
1 kg **3,99**



PIZZOLI
patate
we love rustiche
750 g **1,59**
2,12 €/kg



OROGEL
minestrone
leggerzza
750 g **1,89**
2,52 €/kg



FINDUS
fagiolini primavera
600 g **3,39**
5,65 €/kg



CARTE D'OR
gelato
in vaschetta
vari gusti - 500 g **3,29**
6,58 €/kg



SAMMONTANA
trancio gelato
croccantino
500 g **4,59**
9,18 €/kg



NUII
gelati
vari gusti
4 Pz **3,99**



MAGNUM MINI
stecchi gelato
vari gusti
6 Pz **3,99**

Pam

FRESCHI DA
GUSTARE



WUBER
wurstel
frankfurter/servelade
200 g

1,99
9,95 €/kg



GIRAVOLTE
tre formaggi/
prosciutto cotto
170 g

2,25
13,24 €/kg



GALBANI
salame galbanetto
il tradizionale
all'etto

1,59
15,90 €/kg



GRANTERRE SENFTER
speck alto adige igp
100 g

2,29
22,90 €/kg



NEGRONI
salsiccia in cubetti
120 g

1,10
9,17 €/kg



BIRAGHI
bi-snack
biraghino con taralli
37 g

0,75
20,27 €/kg



RIGAMONTI
bresaola della
valtellina igp
100 g

3,99
39,90 €/kg



PARMAREGGIO
parmigiano reggiano
grattugiato fresco
60 g

1,19
19,83 €/kg



PARMAREGGIO
barrette di parmigiano
reggiano
20 g x 5

2,29
22,90 €/kg

Pam

FRESCHI DA
GUSTARE



GALBANI
santa lucia
burro
250 g **3,29**
13,16 €/Kg



GALBANI
santa lucia
mascarpone
250 g **2,49**
9,96 €/Kg



LE NATURELLE
cremoso a base di albume
vari gusti
150 g **1,39**
9,27 €/Kg



GRANAROLO
ricotta
250 g **1,19**
4,76 €/Kg



KIRI DIPPI
formaggio cremoso
e grissini
35 g x 3 **1,69**
16,10 €/Kg



LINDAHL'S PRO+SNACK
merenda
cacao/cocco
40 g x 3 **2,10**
17,50 €/Kg



NESTLÉ LC1
fragola/multifrutti
90 g x 8 **2,59**
3,60 €/Kg



MILK PRO
crema dessert protein
caramello/vaniglia/
cacao - 200 g **1,15**
5,75 €/Kg



MILK KEFIR
vari gusti
150 g **0,79**
5,27 €/Kg



CAMEO MUU MUU
budino alla vaniglia
confetti al cioccolato
125 g **0,89**
7,12 €/Kg



SCOTTI
riso oro insalate
classiche - 1 Kg/
venere/cous cous - 800 g

2,19



BONDUELLE
piselli extra fini
330 g

1,10
3,33 €/kg



SACLÀ
condiverde riso
classico/light
290 g x 2

2,99
5,16 €/kg



KNORR
risotteria
vari gusti
175 g

1,59
9,09 €/kg



AMICA CHIPS
patatine classiche
190 g

1,59
8,37 €/kg

Pam

**INDISPENSABILE
IN DISPENSA**



GAROFALO
pasta di gragnano igp
formati normali
varie trafile - 500 g

0,79
1,58 €/kg



AS DO MAR
filetti di sgombro
grigliati/bio
120/125 g

2,00



RIO MARE
filetti di tonno
al naturale/all'olio extra
vergine di oliva/
all'olio di oliva - 180 g

3,79
21,06 €/kg



BONDUELLE
mais
250 g x 3

2,59
3,45 €/kg



CALVÉ
maionese
classica
450 ml

1,99



DESANTIS
olio extra vergine di oliva
1 lt

4,99



MORATO
spuntinelle
senza crosta
400 g

1,59
3,98 €/kg



FONZIES
multipack
212 g

2,79
13,16 €/kg



CAMEO VITALIS
il muesli
double chocolate/
frutta secca - 310 g **2,49**
8,03 €/kg



GRANAROLO
bevanda alla soia
1 lt **1,50**



MULINO BIANCO
biscotti
girotondi/tarallucci/
galletti/macine 350 g
spicchi di sole 400 g **1,49**



MULINO BIANCO
plumcake
classico
330 g **2,09**
6,33 €/kg



LE NATURELLE
6 uova fresche grandi
allevate a terra **1,49**

Pam

**INDISPENSABILE
IN DISPENSA**



PARMALAT
ZYMIL
latte uht
senza lattosio
intero/scremato
1 lt

1,79



KELLOGG'S
barrette ai cereali
classiche/high protein
vari tipi - 128/140 g **2,39**



LOACKER
wafer sandwich
cacao/vaniglia/nocciola
75 g **0,99**
13,20 €/kg



KELLOGG'S KRAVE
cereali ripieni
vari gusti - 375/410 g **2,99**
7,29 €/kg



LAVAZZA
suerte
caffè in capsule
compatibili a modo mio
36 Pz **8,49**



LAVAZZA
crema e gusto
caffè in capsule
compatibili nespresso
30 Pz **8,49**



SAIWA ORO
classico
1 Kg **3,59**



GIULIA
caramelle
vari tipi
200 g **1,19**
5,95 €/kg



FANTA/SPRITE
original
1,5 lt x 2
2,79
0,93 €/lt

Pam

UNA PAUSA
DISSETANTE



ULIVETO
acqua minerale
naturale
1,5 lt x 6 bottiglie
2,76
0,31 €/lt



LEVISSIMA
acqua minerale
naturale/frizzante
50 cl x 6 bottiglie
1,50
0,50 €/lt



ZUEGG SKIPPER
succhi senza zuccheri
ace/pesca/pera
200 ml x 3
1,39
2,32 €/lt



SAN BENEDETTO
thè classico e zero
limone/pesca
50 cl
0,45
0,90 €/lt



YOGA
succhi
vari gusti
1 lt
1,19



SANBITTÈR
aperitivo
analcolico
classico/bianco
10 cl x 8
3,99
4,99 €/lt



ANGELO PORETTI
birra 4 luppoli
66 cl
1,29
1,95 €/lt



KOZEL
birra lager
premium/dark
50 cl
1,29
2,58 €/lt



MESSINA
birra
cristalli di sale
50 cl
1,59
3,18 €/lt



MOLINARI
sambuca
70 cl
12,90
18,43 €/lt



BOTTE BUONA
vino d'italia
bianco/rosso
75 cl
1,69
2,25 €/lt

DALLA VIGNA
ALLA TUA TAVOLA



1932
primitivo salento igp/
primitivo rosato/
negramaro salento igp
75 cl
3,99
5,32 €/lt



CARPÈNÈ MALVOLTI
prosecco doc brut
75 cl
5,49
7,32 €/lt

Pam

PRENDITI CURA DI ...



SENSODYNE
spazzolino
gentile

2,79



AQUAFRESH
tripla protezione
dentifricio
75 ml

1,19
15,87 €/Lt



NEUTRO ROBERTS
sapone liquido
vari tipi
200 ml

1,49
7,45 €/Lt



INFASIL
detergente intimo
neutro/lenitivo
200 ml

2,69
13,45 €/Lt



PANTENE
shampoo/balsamo/olio/
maschera/siero
nutri plex/pro-v miracles
100/150/160/
220/250/300 ml

4,99



NIVEA
salviette struccanti
pelli sensibili/
pelli normali
25 pz

1,99



NUVENIA
assorbenti
classico sottile
12 pz

0,55



INFASIL
deodorante
spray
vari tipi
150 ml

2,69
17,93 €/Lt



REGINA
fazzoletti tascabili
6 pz

1,49



CUKI
alluminio
16 mt + 4 mt gratis

2,49



DOMOPAK SPAZZY
sacchi antiforo
28 Lt
vari tipi - 15 Pz

1,39



LYSIFORM
spray/mousse
vari tipi
435/700 ml

2,29
3,27 €/Lt



DASH
power pods
colore/regolare
30 lavaggi

9,49



DASH
detersivo liquido
per lavatrice
igienizzante
smacchiante/
capi colorati
18 lavaggi x 2

9,99



PICCOLI AMICI, GRANDI ATTENZIONI



SHEBA
patè per gatti
vari gusti
85 g

0,65
7,65 €/kg



CESAR
patè per cane
vari gusti
150 g

0,89
5,93 €/kg

ABBIAMO ABBASSATO I PREZZI.

SU TUTTI I NOSTRI
PRODOTTI A MARCHIO



SCOPRILI
TUTTI

+ PREMI QUI



NUOVO CATALOGO

offerte valide fino a **VENERDÌ 12 settembre 2025**



PRENOTA I LIBRI DI TESTO

(per la scuola secondaria di primo e secondo grado)

ricevi subito uno

SCONTO DEL 15%
SUL PREZZO DI COPERTINA

Entro il **28 settembre 2025**, prenota i tuoi libri di testo sul sito **pamretailpro.it** oppure nei **punti di vendita aderenti** all'iniziativa e che espongono il materiale pubblicitario.

In più, in fase di prenotazione, potrai scegliere se usufruire del **servizio di copertinatura a soli €1.39 a libro.**

lo sconto è solo sui libri di testo ad esclusione di:
libri universitari, dizionari, eserciziari e testi per le vacanze, tutta la narrativa e la saggistica,
ai sensi del Decreto Legge n° 15 del 13/02/2020 per i quali vige il 5%.

Pam

f @
pamretailpro.it

**CERCA IL TUO
PUNTO VENDITA
PAM**

+ PREMI QUI



SCEGLIERE PER CRESCERE
Vuoi entrare a far parte del gruppo?
sviluppo@retailprospa.it



Iscriviti alla newsletter
per conoscere in anteprima
tutte le nostre offerte e iniziative

Pam
RETAILPRO S.p.A.

Offerte valide solo nei punti di vendita PAM del gruppo RETAILPRO S.p.A. fino ad esaurimento scorte. Salvo errori di stampa o omissioni. Le foto hanno valore puramente illustrativo.
Le offerte presenti in volantino non danno diritto all'accumulo di punti Carta per Te. Maggiori informazioni su pamretailpro.it



Proteggiamo l'ambiente.



PEFC® PEFC/18-31-409

QUESTO PRODOTTO È REALIZZATO CON MATERIA PRIMA DA FORESTE
GESTITE IN MANIERA SOSTENIBILE E DA FONTI CONTROLLATE

ATLITUDE

Pam

OFFERTE EXTRA

TANTI PRODOTTI E CONTENUTI ESCLUSIVI

SOLO
ONLINE



FILENI
cotosnella
cotoletta con
filetti di pollo/
con spinaci/
nuggets
240 g

2,99
12,46 €/kg



AIA
chicken salad
300 g

4,49
14,97 €/kg



SALUMERIA IRPINA
capocollo/salsiccia
all'etto

1,59
15,90 €/kg



ARRIGONI
gorgonzola dop
dolce
a cucchiaino
all'etto

1,79
17,90 €/kg



GRANATA
olive nere
250 g

1,15
4,60 €/kg



CAROTE
al Kg

1,19



SANGIOVANNI
melanzane
a funghetto
all'etto

1,19
11,90 €/kg



SANGIOVANNI
lasagna
napoletana/carciofi e speck
all'etto

1,29
12,90 €/kg



LA RUSTICHELLA
pasta fresca
tagliatelle/scialatielli
500 g

1,99
3,98 €/kg



BASTONCINO
alle noci/alle olive
al Kg

3,59



**LE VIE
DEL GRANO**
pane
grattugiato
500 g

0,99
1,98 €/kg



VALENTE
panzerotti
all'albicocca/
margherite
farcite gianduia
200 g

2,19
10,95 €/kg



BERETTA
prosciutto cotto/guanciale
a cubetti
100/120 g

1,59

Pam

OFFERTE EXTRA

TANTI PRODOTTI E CONTENUTI ESCLUSIVI

SOLO
ONLINE



CITTERINO
salame
citterino
riassunto
60 g

1,39
23,17 €/kg



CAMEO MUU MUU
snack
28 g x 4

1,39
12,41 €/kg



DE CECCO
sugo
al basilico/all'arrabbiata
200 g

0,89
4,45 €/kg



LA FIAMMANTE
datterino giallo
400 g

1,19
2,96 €/kg



KNORR
cuore di brodo
vari tipi
104/112 g

1,49



CAMEO
snack friends
arachidi
40 g x 3

1,00
8,33 €/kg



DELICIOUS
filetti di alici
in olio di oliva
80 g

2,99
37,38 €/kg



DEVELEY
salse
vari tipi
250 ml

1,79
7,16 €/kg



PARMALAT
panna chef aromatizzata uht
vari tipi
125 ml x 2 pz

2,39
9,56 €/lt



KOSÈ
caffè in cialde
deciso - 50 Pz

6,99



ZUEGG
confettura
albicocche/amarene/ciliegie/
fragole/pesche/arance
320/330 g

1,59
4,97 €/kg



PLAYTIME
madeleinnettes
170 g

1,09
6,41 €/kg



GRISBÌ
vari gusti
112 g/135 g

1,59
11,78 €/kg

Pam

OFFERTE EXTRA

TANTI PRODOTTI E CONTENUTI ESCLUSIVI

SOLO
ONLINE



SOGNI D'ORO
camomilla +
melatonina
16 filtri

2,89
45,16 €/Kg



ALGIDA
cornetto
vari gusti
6 Pz / 450 g

3,99



MCCAIN PICKERS
chili cheese
nuggets/
nacho cheese/
stick mini
emmental - 230 g

2,49
10,83 €/Kg



FINDUS
cremosa
millev verdure
600 g

3,39
5,65 €/Kg



COCA COLA
vari tipi
66 cl

0,99
1,50 €/Lt



ENERGADE
protein
ice blu
75 cl

1,39
1,85 €/Lt



TERRE CEVO
trebbiano pinot
bianco/
sangiovese
merlot
75 cl

2,49
3,32 €/Lt



TANQUERAY
gin&tonic
vari tipi
250 ml

2,15
8,60 €/Lt



HEINEKEN
birra
33 cl x 3

2,59
2,62 €/Lt



GILLETTE BLUE3
rasoio usa e getta
smooth
4 pz + 2 gratis/
sensitive
4 pz + 1 gratis

4,49



TENDERLY
asciugamani
monouso
25 Pz

2,99



BATIST
shampoo a secco
tropical/floral
200 ml

4,99
24,95 €/Lt



PEDIGREE
biscrok
500 g

2,49
4,98 €/Kg



CATSAN
lettiera
10 lt

6,99
0,70 €/Lt



MIGLIOR GATTO
croccantini per gatti
vari gusti - 2 Kg

3,59
1,80 €/Kg

Pam

OFFERTE EXTRA

TANTI PRODOTTI E CONTENUTI ESCLUSIVI

SOLO
ONLINE

SIMMENTHAL SUMMER VIBES

IMMAGINE A SCOPO ILLUSTRATIVO



VINCI LE ESCLUSIVE
FLIP FLOP SIMMENTHAL

E A ESTRAZIONE FINALE
10.000 € PER IL VIAGGIO DEI TUOI SOGNI
NELLA DESTINAZIONE E NEL PERIODO CHE PREFERISCI
*TRAMITE IL TOUR OPERATOR CHE VERRÀ INDICATO AL VINCITORE

ACQUISTA ALMENO 2 PRODOTTI SIMMENTHAL.
CONSERVA LO SCONTRINO E VAI SU SIMMENTHAL.IT
CONCORSO "SIMMENTHAL SUMMER VIBES" VALIDO DAL 01/05/2025 AL 30/07/2025. TUTTI I GIORNI
DALLE ORE 09:00 ALLE 21:00. ESTRAZIONE FINALE ENTRO IL 30/07/2025. MONTEPREMI FINO A 415.364,00 € IVA
INCLUSA. REGOLAMENTO E PRIVACY POLICY SU WWW.SIMMENTHAL.IT



SIMMENTHAL
carne
70 g x 3 **2,59**
12,33 €/kg

Spunti

Deliziosamente morbido

Vinci & Gioca
= con =
super Mario

Acquista almeno 2 confezioni di Spunti

PUOI VINCERE
100 LAMPADE
SUPER MARIO

E AD ESTRAZIONE FINALE
5 NINTENDO
SWITCH
MODELLO
OLED

con Mario & Luigi
Frattocchetti alla Carta
e lastruzzone fiammifera 12
migli a Nintendo Switch
Online



Concorso a premi "Spunti Vinci e Gioca" valido dal 01/04/2025 al 31/10/2025, sistema attivo
tutti i giorni dalle ore 9:00 alle ore 21:00. Estrazione finale entro il 30/10/2025. Conservare
lo scontrino fino al 31/10/2025. Montepremi pari a € 8.323,66 IVA inclusa. Regolamento
completo e privacy policy su www.spunti.com

x SUPER MARIO



SPUNTI
vari gusti
84 g x 2 **2,49**
14,82 €/kg

RANA IL BUONO CHE VA OLTRE



RANA
sughi freschi
vari tipi
180/225 g

2,19



RANA
sughi freschi
vari gusti
150 g

2,29
15,27 €/kg



RANA SFOGLIAGREZZA
pasta ripiena
vari tipi - 250 g

2,59
10,36 €/kg



RANA
pesti freschi
vari gusti
140 g

1,59
11,36 €/kg

Kiri
BACK TO SCHOOL
WITH Disney
Stitch

PROVA A VINCERE
UN MAGICO
SOGGIORNO

DisneyLAND
PARIS



SCOPRI
DI PIU'



KIRI DIPPI
formaggio cremoso
e grissini
35 g x 3

1,69
16,10 €/kg

Concorso "Vinci la magia con Bel 2025". Dal 29/08 al 30/11/2025.
Estrazione finale entro il 15/02/2026. Montepremi 8.393,00€. Conserva
il documento d'acquisto. Regolamento su vincilamagiakonbel.com

Pam

OFFERTE EXTRA

TANTI PRODOTTI E CONTENUTI ESCLUSIVI

**SOLO
ONLINE**

LE NATURELLE
cremoso a base di
albume
vari gusti - 150 g

1,39
9,27 € / kg

FAMIGLIA LIONELLO
le
Naturelle



LE NATURELLE
6 uova fresche grandi
allevate a terra

1,49



COSTA D'ORO
olio extra vergine
di oliva
integrale
1 lt

5,49

COSTA D'ORO BIO
olio extra vergine
di oliva
non filtrato
1 lt

5,89

TERRA PERSONE PASSIONE
Costa d'Oro
DAL 1968

IL RISPETTO
DELLA TERRA
FATTO OLIO.

PICK UP!



PICK-UP
choco/choco e milk/
caramello salato
28 g x 4

1,59
14,20 € / Kg

BACK TO SCHOOL!



FEEL THE **UP!**

Pam

OFFERTE EXTRA
TANTI PRODOTTI E CONTENUTI ESCLUSIVI

**SOLO
ONLINE**



**70 ANNI
DI MOMENTI FRIZZANTI**
VINCI UNO DEI PREMI IN PALIO



**70 CASSE MARSHALL
A INSTANT WIN**



**1 FIAT TOPOLINO
A ESTRAZIONE FINALE**

Tutte le immagini sono inserite a scopo illustrativo. I prodotti possono subire modifiche.



ACQUISTA FANTA
E SCANNERIZZA
IL QR CODE



SCARICA O ACCEDI
ALLA COCA-COLA APP
E INSERISCI LO SCONTRINO



SCOPRI SUBITO
SE HAI VINTO UNO
DEI PREMI IN PALIO



PARTECIPA
ALL'ESTRAZIONE DEL
SUPER PREMIO FINALE

1 FANTA = 1 POSSIBILITÀ DI VINCERE

PRODOTTI PARTECIPANTI:



©2025 The Coca-Cola Company.
Concorso "Vinci 70 anni di momenti frizzanti" valido dal 20 agosto al 30 settembre 2025.
Montepremi complessivo 20.030€ iva inclusa. Regolamento completo su www.fanta.it

FELCE AZZURRA PER IL TUO BENESSERE

ACQUISTA ALMENO **3 PRODOTTI** FELCE AZZURRA
VINCI OGNI MESE **UN ANNO DI BENESSERE***



*Il premio consiste in un Buono acquisto per usufruire di un abbonamento annuale di sport o benessere presso il proprio centro di fiducia.
Concorso "Felce Azzurra per il tuo benessere" valido dal 01/02 al 31/12/25. Estrazione di recupero entro il 31/01/26. Montepremi € 16.500,00 (escluso IVA art. 2 DPR 633/72). Conserva il Documento d'Acquisto "parlante" (unico scontrino). Per prodotti coinvolti: Regolamento su www.felceazzurraperiltuobenessere.it